



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Број: 19425
Датум: 09.11.15

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, и члана, доносим

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА број 19324 од 06.11.2015. године

Наручилац врши измену Одлуке о додели уговора у отвореном поступку јавне набавке добара број 336К/2015 – Средства за одржавање хигијене, број 19324 од 06.11.2015. године, и то на следећи начин:

У диспозитиву одлуке: Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећим понуђачу и то:

Уместо наведеног:

6. Понуђачу „MASTER CLEAN EXPRES“ д.о.о. – Палић, у укупном износу од 693.979,40 динара без ПДВ-а односно 832.775,28 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				"MASTER CLEAN EXPRES" д.о.о. - Палић 059/2015 од 19.10.2015.	
				Jedinična cena din/jed.mere	
1	2	3	4	11	
57	Уложак – моп – перика	ком	2.000	297,35	594.700,00
62	Емулзија за премазивање подова	лит	200	465,96	93.192,00
63	Филц браон	ком	10	608,74	6.087,40
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:				693.979,40	
ПДВ 20 %:				138.795,88	
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:				832.775,28	

8. Групи понуђача „ANDING TRADE“ д.о.о. Београд и „B.S.M.“ д.о.о. Београд, у укупном износу од 4.707.853,50 динара без ПДВ-а односно 5.649.424,20 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ANDING TRADE“ д.о.о. - Београд и B.S.M. д.о.о. – Београд 51/15 od 20.10.2015.	
				Jedinična cena din/jed.mere	
1	2	3	4	14	
9	Жилети	ком	28.000	6,99	195.720,00
12	Сунђер абразив	ком	14.000	4,32	60.480,00
14	Жице за рибање	ком	2.500	9,99	24.975,00
16	Кофа ПВЦ – 12 литара	ком	200	58,50	11.700,00
17	Корпа ПВЦ канцеларијска	ком	150	57,99	8.698,50
30	Четка за хируршко прање руку	ком	150	36,00	5.400,00
42	Вреће за одлагање комуналног отпада димензија: ширина 800 x висина 900 мм	ком	750.000	5,63	4.222.500,00
49	Кофа ПВЦ – 20 литара	ком	200	205,00	41.000,00
50	Кофа ПВЦ – 50 литара	ком	200	366,90	73.380,00
53	Кутија са поклопцем ПВЦ – 20x15cm	ком	100	118,00	11.800,00
55	Вакум гума	ком	60	70,00	4.200,00
59	Диспензер за сложиви убрус од 500 листова	ком	40	1.200,00	48.000,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:				4.707.853,50	
ПДВ 20 %:				941.570,70	
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:				5.649.424,20	

Мењају се тачка број 6 и 8, и гласе:

6. Понуђачу „MASTER CLEAN EXPRES“ д.о.о. – Палић, у укупном износу од 99.279,40 динара без ПДВ-а односно 119.135,28 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА "MASTER CLEAN EXPRES" д.о.о. - Палић 059/2015 од 19.10.2015. Jedinična cena din/jed.mere	
1	2	3	4	11	
62	Емулзија за премазивање подова	лит	200	465,96	93.192,00
63	Филц браон	ком	10	608,74	6.087,40
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:				99.279,40	
ПДВ 20 %:				19.855,88	
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:				119.135,28	

8. Групи понуђача „ANDING TRADE“ д.о.о. Београд и „B.S.M“ д.о.о. Београд, у укупном износу од 5.247.853,50 динара без ПДВ-а односно 6.297.424,20 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА „ANDING TRADE“ д.о.о. - Београд и B.S.M. д.о.о. - Београд 51/15 од 20.10.2015. Jedinična cena din/jed.mere	
1	2	3	4	14	
9	Жилети	ком	28.000	6,99	195.720,00
12	Сунђер абразив	ком	14.000	4,32	60.480,00
14	Жице за рибање	ком	2.500	9,99	24.975,00
16	Кофа ПВЦ – 12 литара	ком	200	58,50	11.700,00
17	Корпа ПВЦ канцеларијска	ком	150	57,99	8.698,50
30	Четка за хируршко прање руку	ком	150	36,00	5.400,00
42	Вреће за одлагање комуналног отпада димензија: ширина 800 x висина 900 мм	ком	750.000	5,63	4.222.500,00
49	Кофа ПВЦ – 20 литара	ком	200	205,00	41.000,00
50	Кофа ПВЦ – 50 литара	ком	200	366,90	73.380,00
53	Кутија са поклопцем ПВЦ – 20x15cm	ком	100	118,00	11.800,00
55	Вакум гума	ком	60	70,00	4.200,00
57	Уложак – моп – перика	ком	2.000	270,00	540.000,00
59	Диспензер за сложиви убрус од 500 листова	ком	40	1.200,00	48.000,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:				5.247.853,50	
ПДВ 20 %:				1.049.570,70	
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:				6.297.424,20	

У свему осталом Одлука о додели уговора за јавну набавку добара број 336K/2015 – Средства за одржавање хигијене, број 19324 од 06.11.2015. године, остаје непромењена.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 06.11.2015. године, донео Одлуку о додели уговора број 19324 за јавну набавку добара број 336K/2015 – Средства за одржавање хигијене, у којој је уговор о јавној набавци за партију број 57 - Уложак – моп – перика, услед техничке грешке додељен понуђачу „MASTER CLEAN EXPRES“ д.о.о. – Палић, уместо групи понуђача „ANDING TRADE“ д.о.о. Београд и „B.S.M“ д.о.о. Београд.

На основу горе наведеног, а у складу са Законом о јавним набавкама, критеријумима за оцењивање понуда и условима утврђеним у конкурсној документацији одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке о измени одлуке о додели уговора.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ
Док. др. Милика Ашанин

Прилог:

- Одлука о додели уговора број 19324 од 06.11.2015. године